« Aufsenbefestigung
» Set mit 2 Stlick
ANSCHLUSSDATEN

WERKSTOFFEIGENSCHAFTEN

Werkstoff:
Halogenfrei:
Silikonfrei:

ABMESSUNGEN

Nettogewicht:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

DK AL 2

Edelstahl V2A
Ja
Ja

0,04 kg

6000099

4012591600992

1

85369010

DYNAMIC: EC002328 - Accessories/spare parts for junction
boxes/cases for mounting in the wall

ETIM-4.0: EC002328 - Accessories/spare parts for junction
boxes/cases for mounting in the wall

ETIM-5.0: EC002328 - Accessories/spare parts for junction
boxes/cases for mounting in the wall

ETIM-6.0: EC002328 - Accessories/spare parts for junction
boxes/cases for mounting in the wall

ETIM-7.0: EC002328 - Accessories/spare parts for junction
boxes/cases for mounting in the wall
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HINWEIS

Bei Verwendung der beiliegenden Verschlussstopfen wird die angegebene Schutzart nicht verandert.

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Aufsenlaschen DK AL 2, fiir aufsenliegende Gehausebefestigung von Kabelabzweigkasten bis 50 mm?, Set mit
2 Stlck
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